
Додаток 3
РОЗШИФРОВКА
до Програми фінансового забезпечення функціонування Броварської районної 
державної адміністрації Київської області та її структурних підрозділів для виконання та реалізації повноважень, 
делегованих Броварською районною радою Київської області на 2026 рік
	КЕКВ
	2026 рік

	
	 Райдержадміністрація
	Структурні підрозділи
	РАЗОМ

	
	
	ВВП
	Фінансовий відділ
	УСЗН
	

	2110
	Оплата праці і нарахування на заробітну плату
	10717150,00
	859500,00
	561200,00
	5929000,00
	18066850,00



Голова ради                                                                                                                                             Сергій ГРИШКО
